Catalogo de

Partes

GDOB-S

Rastra Aradora Doble Off-Set Baldan - Super

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

GDOB-S 90 DiSCOS (MOQUIO DEIECRO) .........eeeveeeeeveeeeeteeeteeeteeieeteieeteevesesetesesvese s s esssesess st essasesess s et s st esassessss et et s s et s asasessasasess s et s st s esb s e s s as s esa s et e st s et s s eseasasesaasesess b et s s et e abasessasesessseseasasesnasessaen 4

Tabla GDOB-S 90 DiSCOS (MOUUIO DEIECNO) .........cveeeeeeveererereeereeereeeiveteeeveesveseeesesssvesessasessssasesssessssasessasassssasessasasessasessasasessasessasasesaasesassasessasassssasesaasesess s et saseseasasesassasesaasessssasessaseseassessasessssses 5

Tabla GDOB-S 90 DiSCOS (IMOUUIO DEIECNO) .........ceeueeeereeevereeereteereteeeeteeeveieseeseeetesssvesessssessssasessasessssasessasassssasessasesessasessasasessasessasasesaasesassas et s st et e ssasesaasesess b et s asasessasesassasessasesesbasessaseseassessasessssses 6

GDOB-S 90 DiSCOS (MOQUIO IZQUIEITO).........oveeeeeeeeeeeteeeteeeeeeceeteecteeivetesetesesvesesasesssesessasessssesess s es s st essssesessasessasassasasessasasess s et sabasess s essas s esa st esesbas et b s et e as s esa et esess b et s s et assasetaasesessseseassesnasesaaen 7

Tabla GDOB-S 90 DiSCOS (MOUUIO IZGUIEITO)...........cueeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeteeeteeeteeeetetssvetes st e s ssasess s ese s esessases e s s essasesess s et s s et essasessasasess s et assas et sas et s tsasetaasesesa b et sasesessasessssasesaasesessasessasesesssessasesssnses 8

Tabla GDOB-S 90 DiSCOS (MOUUIO IZGUIEITO)...........cueeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeteeeteeeveteestesssveterav e s st ess st ese s asessases s s s essasesessasessasasessasessasasess s et ess et et s as et e ssasesa st esesa s et s aseseasasesaasasesa s esesbasessasesessasessasesssnases 9

GDOB-S 78 DiSCOS (MOQUIO DEIECRO) .........eeeveeeeeeeeeeeteeeteeeeeteesteetetesetesesvesesasessasase s s ess s et ess s es s st essasessssasessasasaasasessasasess s et sab s ess s et s as s esa s ese s b ab et b as et e as s eta st esess b et s s et e tbasetaasesess s eseasasessasesaann 10
TabIa GDOB-S 78 DiSCOS (MOUUIO DEIECNO) .........oveveeeeveeeeereeeeeeteteieeteecteeeveseestesssvesessasess st essasessssasessasasassasessasesessasessasasessasessasasesa st et assas et s as et e ssasesaasesess s et sasesessasessssasesaasesesbasessasesesssessasesssnses 11
Tabla GDOB-S 78 DiSCOS (MOUUIO DEIECNO) .........oveveeeeveeeeeeeeeteereteeeeteeeteesveseeetessivesessasess st essasesessesessasasessasessasesessasessasasessasessasasesaasesass et et s as et e ssasesaas et ess s et s asesessasesassasesaasesesbasessasesesssessasesssnses 12
GDOB-S 78 DiSCOS (MOQUIO IZQUIBITO).........cveveeeeeeeeeeeeteeeteeeeeteeeteetetesetetesvese s s esssese s s ess s et ess s es s st essasesassasessasassasasessasasess s et asb s ess s et s as s esa s et e s b s et b s et e as s esa st esess s et s st assas et s asesess s ese st esnaseseann 13
Tabla GDOB-S 78 DiSCOS (MOUUIO IZGUIEITTO)..........ocueeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeteeeteeeeeeeetets st etes st et e st e st ese s esess s et e st essasesess s essasasess s et s asasesa s et esb et et s as et e asasesaas et e ss s et s as s easasessasasesaasesessasessaseseassessasesssnses 14
Tabla GDOB-S 78 DiSCOS (MOGUIO IZGUIEITO)..........ocueeeeeeeeeeeeeeeeeteteeeeteeeteeceeeeetetesvete v st e e st ess s ese s et ess s et e s s essasesesaasessasasessasessasasess s et ess et et s as et e sbasesaas et esa s et s as s essasesassasesaasesesbasessasesesssessasesssnases 15
ENGANCRAC .ottt e e et et et v et et sv et e st e s s b et ess b et s s et e ss s essss s esa st et ass s et s as et ass s et s as et e s bt et s st e saasesesbesesba s et e as s etsas e s e et s et aabeseab s e A s s s e e s e Ae At e A e s b bt e b seab s eAe b be s e s et e bt ets s te st ete s seanasetnane 16
EJE GO IO RUCHQ ...t et teet et e v et et st e e s e s v et s st e ss s et e ssasessasessssasesa s et e ss s esaas et e s st et s as s ess et et asbesess s et e as s e tsasesass et e s s as et e as s etaasesess s et aabesess s et aasesesn s et e st esesb s et sasaseasasessasasessseseanans 16
CilINAIO A@ ArtiCUIACION GO I0S CRASIS .....c.vcveveveeeerveeeisisieesistststssssssstststesesssssssasasesesesssssasasasesasassssasasssesesesssssssssssesessssssnsnsssesessssssasasnsssesesessssasssesesesessssassesesesesssssnsesesesessssssnsesesesessssssnsasasas 17
Cilindro Lateral de Articulacion de 105 NeUmGtiCOS (BO20055886-6).............cueeeeeeerereeieereirereeireseiessessseesessssesessasessssesessesessssassssasessasessssesessssessssasessssassssasessssessssasessssasessssessssesessasessssassssasessssesens 17
Cilindro Central de Articulacion de 10S NEUMATICOS (B020055887-4)........uueeeeeeeeerereeieereirireeiresessssessseesessssessssasessasessssasessssessssasessssessssasessssessssasessssassssasessssesessasesssasesssessssesessasessssassssasessssssens 18
@1/ 1lo[(oXo =W YaulolV ] oTol oo Re =T @e] o T=.ds ] H U 18
SECCION (8 DISCOS ......veveveveesevsisisieissisisssssssssesissssssstssesesessssasasssssssasessssasssssesesassssnsasasesasessssssasasssesesessssssassssesesesssssssssesesesessssnsssesesesssesssssesesesessssssssasesesesssssssssesesesessssnsssesesesesssssssasesesessssssssnsasesess 19
SECCION (0 DISCOS = 78 DISCOS ....vevvvvevvsvsssseserssisssssstssssssssssssstssssssssssssssssasessssssssssssssesassssassssssssesssssssssssesesssessssnsssesesessssssssnsssesesessssssssasesesessssssassesesesessssnsssssesesssessssssesesessssnsssssssesesesesssssssesesesens 20
COJINELE AXIQU (ACEITE)......eveveveeeeeeeeeeeeeeteeeteeete e est e et et e st ess s e s e st e s b et ess s et s s s ess s esassasessasasess s es s s et e ssaseseab et et s s et e asasessasesasb et essasesasbasetaas et ess s esaas et esba s et s as s essasesesbesesa b et aas s e taasebaasesessasese st etnasessassesen 21
COJINELE RAGIO (ACEILE) ......vveeeeveeeeeeeeeeeeteeceeteie st e et e e st essse e st e s s et ess s et s s s ess s esassasessasesassasessasassssasessasesessasessasasessasesessesessas et e sbasessas et ess s et aas et esba s et s st esbasesesbesese s et eas s essasetaasebessasesessasesnasesesssesen 21
COJINELE RAGIA (GIOSQ) ....vveeeeveeeeveeeeeeeteeeeeteestee et e st etssve e st e s s et ess st et s st e s s esassasessasasessasessasasessasessasasessasessas s essasesessasessasesasbasessas et essasesasb et essa s et s as s essasesasbesess s et eab s essasetaasasessasese bt etnaseseanasesan 22
SOPOIE COMPIBTO GOl ACUMUIGUOL ..........eeeveeeeeeeeeeeeeeeee e eete e tte et e e e et e st et e et et s s e s e st et s st et e ss s et s asasassasesaasasessas et essasass s et aas s esaasesessasessas s e ssaseseasesess s et asbasetsasesess s et aasesass s etsasasaas s eseasesesnanes 22
SISEEMNIQ HIGTGUIICO COMPIBTO..........eeeveeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeteetete et e e ste e s s e e s et e e b et e st ess s et ass s esass et ess s et s ssasessas et e ss s essasasassasessasasess s et e asesass s et sas s e saasesasb et e s b s et e s s e ss s esass s et aasesessasessasasessseaeasasessaseseanas 23
TODIA SiSEEMA HIUIGUIICO COMPIBTO..........ceeeeeveeeeveeeeeeeeeeecteteeeteteete e eratee v e e s et ete st et e s s e s s s et essasessssas et s s et e st e s s st et ass s et sas s essasesaas s esa s et assas et s s et essa s et aas et ess s et aas s essasesaasesess s et assasessasessassesaasesassasesnanas 24
SISLEMQ HIAIGUIICO COMPIBTO = 78 DISCOS.......c.veveeeeveereeerecrereeieeseeeteesteseisasessssesessssessssesessasessasasessasessssasessasesessasessasasassssessasasassasessasasassasessss et et st et s asasessas et assasessasesassasessasasessasesaasesessasessasasesnasesesnses 25
Tabla Sistema HitrGUIICO COMPIBTO = 78 DISCOS..........ccceeveveveerereeerereiveseireseieisesessesessssesessasessssasessasesessasessasassssasessasesesssessssasessasessasasesssesassasessssesessasessssesesssessssesessasesssesessasessssesessssesessasessasessssases 26
COICOMQNIAS. ....vevevevrerrersteissessssssstststssssasstssststesesssssssasasesesesssssasa st esesassssasasasasesesassssasasstesesessssnsnsasssesessssssnsasssesesessssasasssstesesessssnsassssesesessssnsssesesessssnssssstesssesssssssasesesessssssasesesesesessssnsnsssesesessssnsns 27

GDOBS13319A (Revisado: 10/2019) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GDOB-S 90 Discos (Modulo Derecho)

48

; 105—" 83 .
P < 103" @'@
. 133 434 I

2
L 132 83
135

) 91
H"'% 80
% -

126 12~ e
128 |12 Y[ 4 80
@"“k— 127 4 (&@/

134

*tens 1,2y 3 - Ver pagina 16 RS

* |tem 4 - Ver pagina 22 131 K )
*tens 5y 6 - Ver pagina 17 *Itens 7y 8 - Vler pagina 18

GDOBS13319A “

Nota: Para consultar los componentes del sistema
hidrdulico, ver pdgina 23.




>> BALDAN

« Tabla GDOB-S 90 Discos (Modulo Derecho)

Catalogo de Partes

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "§ E Codigo Descripcion del producto '§
*115332010089-1 | Enganche Completo 1 || 42 ]6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4
*2 15232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 2 || 43 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 2
*315232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 1 || 44 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2
*4 1 5530016152-8 | Soporte del Acumulador Completo 2 || 45 |6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 1
*516020059011-5 | Cilindro Hidrdulico “D.A” 32.3/4” X 35.1/2"" X 196 Tmm(Curso) X 2322mm(Cerrado) 1 46 | 5022011171-4 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa "Gdob" 90 Discos 1
*6 | 6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @116 X 260mm(Curso) X 601mm(Cerrado)(Regenerativo) 1 47 | 5432010392-7 | Perno De @45 X 246mm 4
*7 16020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2 || 48 |5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1
*8 16020058125-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 406mm(Curso) X 1520mm(Cerrado) 2 || 49 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310mm 21
9 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 4 || 50 |5352050048-7 | Limpiador Trasero 23
10 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 22 || 51 | 5432010635-7 | Perno De @45 X 283mm Completo 2
11 6020311195-1| Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 16 | | 52 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8
12 | 5562010031-4 | Vélvula Divisora de Flujo Hydac(Hbf00468) C/Niples R.1/2"Bsp Juc 1 || 53 | 5558010334-0 | Traba Del Piston De 256mm P/Haste De #2" 2
13 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm 4 || 54 |15080011487-7 | Buje De La Barra De Union Del Cabezal 2
14 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 141 | 55 | 5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X 52,5 X 3,00mm 3
15 | 5530014573-5 | Soporte Lateral Derecho Del Eje De La Rueda 1 || 56 | 6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm 2
16 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 12 | | 57 | 5498010387-3 | Rueda Montada derecha 400X60 14 Lonas 5
17 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 16 | 58 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
18 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 8 || 59 | 6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 5
19 1 5022011169-2 | Armacién Delantera Lateral Derecha Completa "Gdob" 90 Discos 1 60 | 6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm CI10.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
20 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 42 || 61 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4
21 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 50 | | 62 | 6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2
22 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 90 | | 63 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 21
23 | 6020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 42 || 64 | 5024010514-1 | Arandela Lisa @55,5 X @100 X 8,00mm 1
24 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 25 | | 65 | 6020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3" 2
25 |1 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 98 | | 66 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 4
26 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De 339 X @66 X 4,75mm(Zincado) 12 || 67 | 5226010037-8 | Divisor de Aceite C/Niple R.1/2"Bsp(11 Vias) 2
27 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2 || 68 |6020311257-5| Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
28 | 5024010025-5 | Arandela Lisa De 320 X #38 X 2,00mm 41 || 69 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 4
29 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 || 70 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
30 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 4 || 71| 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 132
31 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2 || 72| 5432080009-1| Perno Con Traba 37,5 X 120mm Sin La Grasera 2
32 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 || 73 |5432010390-0 | Perno De @45 X 220mm 4
33 1 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 || 74 6020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 2
34 16020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 || 75| 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 6
35 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4 || 76|6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma (I8 Ch.4Tmm Alt.22,00mm 2
36 | 5080010221-6 | Buje De @13 X @19 X 30mm 1 || 77 | 50220111650 | Armacion Delantera Derecha Completa "Gdob" 1
37 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 16 | | 78 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
38 | 5432010447-8 | Perno De @37,5 X 123mm Con Traba 5 79 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 4
39 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 16 | | 80 | 5412010329-9 | Niple R.2” 11Fpp-Bsp X R.1/2" 14Fpp-Bsp X 60mm(Especial) 2
40 | 5432010394-3 | Perno De (345 X 338mm Con Traba 2 || 81|5432010396-0 | Perno De §49,5 X 162mm 1
41 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 9 || 82]6020310292-8  Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 2

GDOBS13319A “




Catalogo de Partes

« Tabla GDOB-S 90 Discos (Modulo Derecho)

>> BALDAN

£
]
=

Codigo

Descripcion del producto

Codigo

Descripcion del producto

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

5562010030-6
5226010039-4
5432010228-9
5024010386-6
5530016153-6
6020010402-4
5024010575-3
6020310462-9
6020015954-6
6020010723-6
5404010457-0
5550010151-1
5040010666-2
6020010061-4
5530014572-7
5226010040-8
6020311093-9
5040010835-5
5572015728-3
6020250563-8
6020310742-3
6020055059-8
5412010333-7
5040010836-3
6020310785-7
5484010131-5
5084010264-2
5404010455-3
6020310800-4
6020015955-4
6020310817-9
5572015727-5
6020010406-7
5432010503-2
5024010500-1
5022011167-6
5432010399-4
6020130100-1
5432010602-0
6020311046-7
5432010314-5

Valvula de Alivio con Niples de 1/2”Bsp(Hydac)

Divisor de Aceite (/Niple R.1/2"Bsp y tuerca Giratéria R.1/2"Bsp
Perno Cabeza Francesa 30,53 X 120mm

Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm

Soporte De Traba de los Chasis Laterales

Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

Arandela Technyl De @51 X @100 X 7,00mm

Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm

Acumulador

Abrazadera

Chasi Lateral Derecho "Gdob"

Varilla De §1.1/2" X 225mm

Barra de Soporte de las Armaciones

Anillo 0'Ring 6-042 N3006-90Nbr (23,00)

Soporte Central Derecho Del Eje De La Rueda

Divisor de Aceite

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
Barra Transversal Derecha

Viga Trasera Derecha/Izquierda De 2962mm Completa
Grilhete 7/8" Perno Roscado

Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/13 Eslabones 110 X 69
Niple R.1/2"Bsp X 100mm C/Sextavado 7/8” (/2 Tuercas Giratdrias de 1/2" Bsp
Barra Transversal Izquierda

Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00mm
Regulador De Lo Barra De Tiro De Enganche

Barra de Tiro Gdob-S

Chasi Central Derecho "Gdob"

Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
Acumulador

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
Viga Delantera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa
Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Perno Liso De @#3/4" X 108mm

Arandela Lisa De @33 X @70 X 4,75mm

Armacion Trasera Derecha Completa "Gdob"

Perno Cabeza Redonda @49,9 X 185mm

Grasero 1/4"

Perno Con Traba @31,5 X 191mm Sin La Grasera

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

Perno De @55 X 220mm

S N N~ PO P U PR N NP N N N T S N S VR U VAR | 10 1Y)

5040010834-7
5348050009-8
6020430319-6
5412010045-1
6020010060-6
6020010817-8
6020310415-7
6020410040-6
6020058953-2
6020430317-0
5412010045-1
6020010060-6
5040010667-0
5566020019-2
5456010046-1

Barra De Union Do Cabezal Gdob-S

Limitador De 42 X 49.5mm Completo

Vélvula Divisora de Flujo

Niple De R.1/2" Bsp X 45mm Con Hexagonal 1"
Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)
Llanta Ag 13,00 X 15.1/2"

Neumatico 400/60 15.5/14 Traction

Bloco UNF FH102-AB4

Niple De R.1/2" Bsp X 45mm Con Hexagonal 1"
Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)
Barra De Descanso Das Armacoes

Varilla Del Regulador

Tuerca Hexagonal #1.1/4" Rg Especial

NN AEBRNNOV OV OUWww = = = Todos

GDOBS13319A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« GDOB-S 90 Discos (Mddulo Izquierdo)

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 16
*Itens 3y 5 - Ver pagina 17
* tem 4 - Ver pagina 18 Nota: Para consultar los componentes del sistema hidrdulico, ver pdgina 23.

GDOBS13319A



Catalogo de Partes

« Tabla GDOB-S 90 Discos (Mddulo Izquierdo)

>> BALDAN

E Codigo Descripcion del producto :g E Codigo Descripcion del producto :g
*1 15232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 2 || 42 5022011166-8 | Armacion Delantera Izquierda Completa "Gdob" 1
*215232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 1 || 43 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00mm 4
*316020059011-5 | Cilindro Hidrdulico “D.A” 32.3/4” X 35.1/2"" X 196Tmm(Curso) X 2322mm(Cerrado) 1 | 44 | 5404010458-8 | Chasi Lateral Izquierda "Gdob" 1
*4 1 6020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 35" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2 || 45 6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1
*5 1 6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" #2" X @116 X 260mm(Curso) X 60Tmm(Cerrado)(Regenerativo) 1 | 46 | 54120101440 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 2
6 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 42 || 47 | 5432010388-9 | Perno De @2" X 160mm Con Tirador 4
7 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 74 || 48 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 7
8 |5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 23 || 49 16020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 5
9 16020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 2 || 50 | 5562010030-6 | Vélvula de Alivio con Niples de 1/2”Bsp(Hydac) 2
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 10 || 51 | 5022011172-2 | Armacidn Trasera Lateral Izquierda Completa "Gdob" 90 Discos 1
11 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1401| 52 | 5372011187-6 | Manguera @1/2" X 12300mmM 2TRF (/Enganche Rapido Macho 2
12 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 16 || 52 |5372011172-8 | Manguera @#1/2"X 6000mm com1Trg y 1Trf C(/Enganche Répido Macho 5
13 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 || 52 |5372011173-6 ' Manguera @1/2" X 8600mm com1Tcg y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
14 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 98 || 52 |5372011186-8 | Manguera 1/2”X 9000mm C/1Trg 1Trf (/Enganche Rapido 1
15 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 44 || 52 1 6020251038-0 | Manguera 1/2" X 1800mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
16 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 27 || 52 |6020251046-1 | Manguera 1/2" X 2500mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
17 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X310mm 21 || 52 |6020251056-9 | Manguera 1/2" X 3900mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
18 1 6020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 68 || 52 |6020251062-3  Manguera 1/2" X 600mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
19 |5024010025-5 | Arandela Lisa De 20 X @38 X 2,00mm 23 || 52 | 6020251098-4 | Manguera 1/2" X 700mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
20 | 5412010333-7 | Niple R.1/2"Bsp X 100mm C/Sextavado 7/8” (/2 Tuercas Giratdrias de 1/2” Bsp 1 || 52 16020251103-4 | Manguera 1/2" X 2100mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
21 16020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 8 || 52 |6020251110-7 | Manguera 1/2" X 1900mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
22 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 16 || 52 | 6020251122-0 | Manguera 1/2" X 1400mm (/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
23 | 6020010723-6 | Abrazadera 17 || 52 | 6020251203-0 | Manguera 1/2" X 2400mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
24 15080010221-6 | Buje De @13 X @19 X 30mm 4 || 52 16020251228-6  Manguera 1/2" X 2800mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
25 | 5432010447-8 | Perno De #37,5 X 123mm Con Traba 3 || 52 1 6020251244-8 | Manguera 1/2" X 1100mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
26 | 5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1 | 52 16020251265-0 | Manguera 1/2" X 1500mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
27 |1 5024010500-1 | Arandela Lisa De 833 X @70 X 4,75mm 5 | 52 16020251883-7 | Manguera 1/2"X 4300mm (/2Trg(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
28 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 19 || 52 | 6020251884-5 | Manguera 1/2"X 3400mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
29 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 22 || 52 | 6020251885-3 | Manguera 1/2"X 6500mm C/1Tcg1 Trg(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
30 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4 || 52 |6020251886-1 Manguera 1/2”X 5500mm C/1Tcg y 1Trg(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
31 |16020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 6 || 52 | 6020251887-0  Manguera 1/2”X 3000mm C/2Tcg(Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
32 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 16 || 52 | 6020251888-8 | Manguera 1/2”X 1800mm (/2Tcg(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
33 1 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8 || 52 |6020251889-6 Manguera 1/2”X 1600mm C/2Tcg(Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
34 | 5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 120mm 3 || 52 /6020251890-0 | Manguera 1/2”X 1400mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
35 | 6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 5 || 52 1 6020251891-8 | Manguera 1/2”X 500mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
36 | 5024010611-3 | Arandela Lisa De 51,5 X @73 X 4,75mm 6 || 52 |6020251892-6 | Manguera 1/2”X 2300mm (/2Tcg(Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
37 | 5432010394-3 | Perno De @45 X 338mm Con Traba 2 || 52 1 6020251893-4  Manguera 1/2”X 1700mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
38 1 5022011170-6 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa "Gdob" 90 Discos 1 || 52 160202518942 | Manguera 1/2”X 3500mm (/2Tcg(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
39 | 5432010445-1 | Perno De @2" X 152mm 4 || 53 |5022011168-4  Armacion Trasera |zquierda Completa "Gdob" 1
40 | 5432010396-0 | Perno De @49,5 X 162mm 1 || 54 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1
41 | 5024010575-3 | Arandela Technyl De @51 X 100 X 7,00mm 2 || 55 15138010030-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4”-7/8" 1

GDOBS13319A “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GDOB-S 90 Discos (Moédulo Izquierdo)

E Codigo Descripcion del producto

Todos

E Codigo Descripcion del producto

56 | 5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X #52,5 X 3,00mm

57 1 5138010031-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"y 1"

58 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

59 15138010017-0 | Llave P/Tuerca Sextavada Auto Bloqueo @5/8"-@1.1/2" y tornillo @3/8"-@5/8"
60 | 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1”

5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8"

62 | 6020058707-6 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"

63 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

64 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
65 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
66 | 5040010666-2 | Barra de Soporte de las Armaciones

67 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado)

68 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 34,5 X 80mm (455)

69 | 5432010503-2 | Perno Liso De @3/4" X 108mm

70 | 5530014571-9 | Soporte Central Izquierdo Del Eje De La Rueda
6020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3"

72 16020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80mm

73 15226010038-6 | Divisor de Aceite Completo

74 |1 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
75 | 5432010390-0 | Perno De @45 X 220mm

76 | 5530016153-6 | Soporte De Traba Del Montantes Laterais

77 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas

78 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
79 | 5530014570-0 | Soporte De Union Del Montantes

80 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp
5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm

82 |5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G)

83 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

84 | 5558010334-0 | Traba Del Piston De 256mm P/Haste De @2"

85 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

86 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

87 |5226010039-4 | Divisor de Aceite C/Niple R.1/2"Bsp y Tuerca Giratdria R.1/2"Bsp
88 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo

89 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
90 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm

92 15024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm

93 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

94 | 6020010061-4 | Anillo 0'Ring 6-042 N3006-90Nbr (23,00)

95 | 5404010456-1 | Chasi Central Izquierda "Gdob"

96 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

GDOBS13319A n

97 | 5530014574-3 | Soporte Lateral Izquierdo Del Eje De La Rueda

98 |6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
99 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp

100 | 54320103994 | Perno Cabeza Redonda @49,9 X 185mm

101 5572015727-5 | Viga Delantera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa
102 | 5572015728-3 | Viga Trasera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa

103 | 6020058953-2 | Bloque UNF FH102-AB4

104 | 6020430317-0 | Vélvula de Alivio DBT0P-01-C-N-330V

105| 5412010045-1 | Niple De R.1/2" Bsp X 45mm Con Hexagonal 1"

106 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

107 | 5040010667-0 | Barra De Descanso Das Armacoes

108 | 5566020019-2 | Varilla Del Regulador

109| 5456010046-1 | Tuerca Hexagonal @1.1/4" Rg Especial

110/ 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2"

111/ 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction

112] 60204100406 | Valvula Tr-618 A

113 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm

1141 6020015803-5 | Arandela De Presién M27 Media

115| 5530017346-1 | Soporte de Enganche Trasero

1161 6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41Tmm Alt.22,00mm
5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X @81 X 12,50mm

118| 5432010780-9 | Perno #1.3/4”X 132mm

119| 6020010268-4 | Anillo De Retencion E-40 G501-040-01

120| 5136017907-2 | Chapa de Unién C/Buje

121| 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
1221 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

123/ 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp

124 5530017348-8 | Soporte Del Enganche (Suelto)

125/ 6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado)
126| 5136017914-5 | Chapa de Fijacién del Enganche Répido Hembra

127 5530017347-0 | Soporte de unién

128| 5080011862-7 | Buje de @51,5 X @74 X 72mm

129| 5432010777-9 | Perno de 32" X 455mm (/Trava

6020090656-2 | Enganche Rapido Macho 3/4"

131] 5412010349-3 | Niple Rosca Hembra @1/2” 14F NPT x R. Masculino 3/4” 14F NPT

~ (=)}
= =

[==]
=

_
SN DA SO NOWN= 2 aNNNBEBNNWOUNDEBN=SB O aNDRONNRBRNS @ @ @ 2 aw
—

—
~

N
—_
w
o

—n—n—-—na—-N—-NNN—\.J;—-—\N—nNgmmmNNNA-hNN—na—-8N~Todos

N
=

—_
(=)}




Catalogo de Partes >> BALDAN

« GDOB-S 78 Discos (Modulo Derecho)

131 132

129

35
ap | 42 18
! //

109 /

N
*Itens 65 y 69 - Ver pagina 18 H — 105
*Itens 101y 103 - Ver pagina 16
*Itens 72y 116 - Ver pagina 17
* [tem 66 - Ver pagina 22 Nota: Para consultar los componentes del sistema hidrdulico, ver pdgina 25.

GDOBS13319A n



>> BALDAN

« Tabla GDOB-S 78 Discos (Modulo Derecho)

Catalogo de Partes

5 Codigo Descripcion del producto '§ E Codigo Descripcion del producto '§
- - - -
1 | 5404010455-3 | Chasi Central Derecho "Gdob" 1 46 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X #18 X 2,00mm 3
2 |5404010457-0 | Chasi Lateral Derecho "Gdob" 1 || 47 |5562010031-4 | Vélvula Divisora de Flujo Hydac(Hbf00468) C/Niples R.1/2" Bsp Juc 1
3 15022012947-8 | Armacidn trasero derecho completo Gdob 78Discs con calcomania 1 || 48 [6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
4 15022012535-9 | Armacion trasero derecho completo Gdob completo 1 || 49 |6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 2
5 15022012927-3 | Armacién Delantero Derecho Completo Gdob 78 Discos 1 50 | 5040010666-2 | Barra de Soporte de las Armaciones 2
6 |5022011165-0 | Armacion Delantera Derecha Completa "Gdob" 1 51 | 5432010503-2 | Perno Liso De #3/4" X 108mm 2
7 |5572015728-3 | Viga Trasera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa 1 52 | 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 2
8 | 5572015727-5 | Viga Delantera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa 1 53 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
9 |5040010835-5 | Barra Transversal Derecha 1 54 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 2
10 | 5040010834-7 | Barra De Union Do Cabezal Gdob-S 1 || 55 |5530014570-0 | Soporte de la Unién del Chassi 2
11 | 5484010185-4 | Tornillo de cabeza hexagonal de 3/8" x 2,1/4" 16F Unc Gr5 Rt 1 56 | 5432010445-1 | Perno De @2”X 152mm 4
12 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 8 || 57 |5024010611-3 | Arandela Lisa De @51,5 X @73 X 4,75mm 2
13 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 17 || 58 |5024010500-1 | Arandela Lisa De @33 X @70 X 4,75mm 2
14 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 15 || 59 |6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 2
15 |6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberias y mangueras (Pa-5X1) 30 || 60 | 5432010388-9 | Perno De @2” X 160mm C/tirador 4
16 | 5558010334-0 | Traba Del Piston De 256mm P/Haste De #2" 2 || 61 |6020390919-8 | Traba (/Tirador @8 X 65mm 5
17 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4 || 62 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
18 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80mm (455) 4 63 | 5432080009-1 | Perno Con Traba 37,5 X 120mm Sin La Grasera 1
19 |6020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80mm 4 || 64 |6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
20 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 || *65 | 6020058125-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @#4" X 406mm(Curso) X 1520mm(Cerrado) 1
21 |6020010404-0  Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 || *66 | 5530016152-8 | Soporte del Acumulador Completo 2
22 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 820 X 2,00mm 7 || 67 |6020015954-6 | Acumulador de vejiga Sb330-20A1/112*-330A (Hydac) 1
23 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75mm 57 || 68 |6020015955-4 | Acumulador de vejiga Sb330-10A1/112*-330A (Hydac) 1
24 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 62 || *69 | 6020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2
25 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 55 || 70 |5024010093-0  Arandela Lisa De @33,5 X #52,5 X 3,00mm 3
26 | 6020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 2 || 71 |5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 120mm 3
27 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 || *72 1 6020059011-5 | Cilindro Hidraulico“D.A” @2.3/4" X 35.1/2" X 1961mm(Curso) X 2322mm(Cerrado) 1
28 | 5080010221-6 | Buje De @13 X @19 X 30mm 5 || 73 |5432010396-0 | Perno De #49,5 X 162mm 1
29 |6020312205-8 | Tornillo de cabeza hexagonal de 3/8"x 4,1/2” 16F Unc1A Gr5 Rp 4 || 74 16020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3" 1
30 |5432010392-7 | Perno De @45 X 246mm 2 75 |5024010386-6 Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1
31 |5432010635-7 | Perno De @45 X 283mm Completo 1 || 76 |5024010575-3 | Arandela Technyl De @51 X @100 X 7,00mm 2
32 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 9 || 77 |5432010399-4 | Perno Cabeza Redonda @49,9 X 185mm 1
33 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 5 78 | 6020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 55
34 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 1 79 | 5530017346-1 Suporte de acoplamento traseiro 1
35 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 27 || 80 |6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
36 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 2 81 | 6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2
37 |1 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 2 82 | 6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm 2
38 | 6020310248-0  Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 1 83 | 5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X 081 X 12,50mm 1
39 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 7 || 84 |5530017348-8 | Suporte del Enganche 1
40 | 6020015901-5 | Arandela Lisa De §26,50 X @56,00 X 3,00mm(Din 994 De #1") 20 | 85 | 54320107809 | Perno (/tirador De @1.3/4”X 132mm 1
41 | 60203108004 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 4 86 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
42 | 5432010447-8 | Perno De @37,5 X 123mm Con Traba 4 87 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 2
43 |5226010037-8 | Divisor de Aceite C/Niple R.1/2”Bsp(11 Vias) 1 88 |5136012287-9  Chapa Con Calcomania 1
44 1 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 89 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 20
45 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 || 90 |5352050049-5 | Limpiador Delantero 19

GDOBS13319A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla GDOB-S 78 Discos (Modulo Derecho)

§ Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto

136 |6020430318-8 | Vélvula de alivio DB10P-01-C-N-330V + cuerpo estandar (Hbf00467)
5498010387-3 | Rueda montada a la derecha 400 X 60 14 capas

138 | 60204100406 | Valvula Tr-618 A

139 16020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2"

140 | 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction

141 1 6020010268-4 | Anillo de retencién E-40 G501-040-01

91 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm

92 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm

93 |5432010394-3 | Perno De @45 X 338mm Con Traba

94 | 50240102584 | Arandela Lisa De #20 X @38,5 X 3,00mm
95 |5530016153-6 | Soporte De Traba de los Chasis Laterales
96 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm

&K~ B~ >~ Todos
Sl
+~ = = =& = Todos

97 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 117

98 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8

99 | 5432010390-0 | Perno De @45 X 220mm 4
100 | 5024010642-3 | Arandela De @39 X @63 X 9,50mm 4
*101|5232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 1
102 | 5530014572-7 | Soporte Central Derecho Del Eje De La Rueda 1
*1035232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 2
104 | 5530014573-5 | Soporte Lateral Derecho Del Eje De La Rueda 1
105 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310mm 15
106 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 30
107 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 16
108 | 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 16
109 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 108
110 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
111 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1
112 1 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 78
113 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 16
114 | 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 16

115 1 6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
*116| 6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @116 X 260mm(Curso) X 601Tmm(Cerrado)(Regenerativo)
117 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

118 | 5138090001-0 | Llave para tuercas hexagonales de 1,1/4”-1"- 3/4"-5/8"

119 | 5138010017-0 | Llave para tuercas hexagonales autoblocantes #5/8"-@1.1/2"y tornillo @3/8"-05/8"
120 | 5138010030-8 | Llave para tuercas de 3/4”a 7/8"

121 | 5138010031-6 | Llave para tuercas hexagonales de 1,5/8"y 1"

122 | 5138010019-7 | Llave para tuercas de 1,5/8"

123 | 6020058707-6 | Llave en“L” completa para tuercas de 5/8"y 3/4”

124 | 6020058711-4 | Llave en“L” completa para tuercas de 5/8"y 1"

125 | 6020311090-4 | Tornillo de cabeza francesa de 3/8”x 1,1/4” 16F Unc1A Gr2 Rt

126 | 5136017914-5 | Placa de fijacion de acoplamiento rapido hembra

127 | 6020310746-6 | Tuerca hexagonal 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50 mm

128 | 6020090406-3 | Acoplamiento rapido hembra de 1/2”(1/2"Npt hembra X 62,5 mm X hexagonal de 1”) (Dynamics 117.084227.P**) (Faster Pv12Nptf)
129 |5562010030-6 | Vélvula de Alivio con Niples de 1/2” Bsp(Hydac)

130 | 6020430319-6 | Valvula Divisora de Flujo

131 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

132 | 5412010045-1 | Niple De R.1/2" Bsp X 45mm Con Hexagonal 1"

133 | 5040010667-0 | Barra De Descanso Das Armacoes

134 | 5456010046-1 | Tuerca Hexagonal @1.1/4" Rg Especial

135 | 5566020019-2 | Varilla Del Regulador

GDOBS13319A n

[ [V T NUTN NU N NG RN N NN PN Y




>> BALDAN Catalogo de Partes

« GDOB-S 78 Discos (Mddulo Izquierdo)

* Itens 19y 20 - Ver pagina 16 4
*|tens 45y 59 - Ver pagina 18
*Itens 79y 82 - Ver pagina 17 Nota: Para los componentes del sistema hidrdulico, consulte la pdgina 25.

GDOBS13319A n



Catalogo de Partes

« Tabla GDOB-S 78 Discos (Modulo Izquierdo)

>> BALDAN

wv wv
§ Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto :g
1 | 5404010458-8 | Chasi lateral izquierdo "Gdob" 1 46 |5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X 52,5 X 3,00mm 3
2 | 5404010456-1 | Chasi central izquierdo "Gdob" 1 || 47 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 7
3 |5040010836-3 | Barra transversal izquierda 1 48 |6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 4
4 15084010264-2 | Barra De Union Do Cabezal Gdob-S 1 || 49 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 16
5 15022012946-0 | Armacidn trasera Lateral izquierda Completa Gdob 78 Discos (/calcomanias 1 || 50 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 16
6 | 5022012926-5 | Armacion delantera Lateral izquierda Completa Gdob 78 Discos C/calcomanias 1 51 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 4
7 15022012536-7 | Armacion Traseira |zquierda Completa Gdob Completa 1 || 52 |5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2
8 |5022011166-8 | Armacion delantera Izquierda Completa Gdob 1 53 16020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 55
9 | 5572015728-3 | Viga Trasera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa 1 || 54 |6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 9
10 |5040010666-2 | Barra de Soporte de las Armaciones 2 55 15024010642-3 | Arandela De @39 X 363 X 9,50mm 4
11 |5572015727-5 | Viga Delantera Derecha/lzquierda De 2962mm Completa 1 56 | 5432010390-0 | Perno De @45 X 220mm completo 4
12 |5530014571-9 | Soporte central del eje de la rueda izquierda 1 57 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 3
13 | 5530014574-3 | Soporte lateral del eje de la rueda izquierda 1 58 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3
14 |5530016153-6 | Soporte De Traba de los Chasis Laterales 2 || *59 | 6020058125-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 406mm(Curso) X 1520mm(Cerrado) 1
15 | 5530017347-0 | Soporte De la Unién 1 60 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 2
16 | 5136017907-2 | Placa de unién con buje 1 || 61 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 3
17 | 6020370264-0  Soporte completo de elevacion 1 62 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
18 |5332010089-1 | Enganche Completo 1 || 63 |5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1
*19 1 5232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 2 || 64 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 2
*20 | 5232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 1 || 65 | 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
21 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 || 66 |5432010503-2 | Perno Liso De @3/4" X 108mm 2
22 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 || 67 |6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 2
23 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 6 68 | 54320103960 | Perno De 49,5 X 162mm 1
24 | 60203125197 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 || 69 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4
25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 12 || 70 |5558010334-0 Traba Del Piston De 256mm P/Haste De 2" 2
26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 12 || 71 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 4
27 |5080010221-6 | Buje De @13 X @19 X 30mm 5 || 72 |5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00mm 32
28 60200107236 | Abrazadera de nailon para tuberias y mangueras (Pa-5X1) 23 || 73 |6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8
29 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 8 || 74 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 5
30 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 62 || 75 | 5432010399-4  Perno Cabeza Redonda #49,9 X 185mm 1
31 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 55 | 76 |5024010575-3 | Arandela Technyl De @51 X @100 X 7,00mm 2
32 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 16 || 77 |6020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3" 2
33 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 16 || 78 |5024010386-6 Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1
34 | 6020015901-5 | Arandela Lisa De 26,50 X 56,00 X 3,00mm(Din 994 De #1") 20 || *79 | 6020059011-5 | Cilindro Hidraulico “D.A" @2.3/4" X 85.1/2"" X 196 1Tmm(Curso) X 2322mm(Cerrado) 1
35 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 108|| 80 |5432010394-3 | Perno De #45 X 338mm Con Traba 2
36 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 116/ 81 |6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 8
37 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 86 || *82 | 6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @116 X 260mm(Curso) X 601Tmm(Cerrado)(Regenerativo) 1
38 |6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 78 || 83 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
39 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 20 || 84 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1
40 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 19 || 85 |6020055059-8 Cadena galvanizada de 3/4” Pieza S/13 Enlaces 110 X 69 1
41 16020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 2 || 86 |6020250563-8 | Grillete recto de 7/8” con perno roscado 2
42 16020130108-7 | Grasero 1/8" recta 25 || 87 |5432010314-5 | Pasador con tirador @55 x 220mm 1
43 | 5432010447-8 | Perno De #37,5 X 123mm Con Traba 4 || 88 |6020310176-0 Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm CI10.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
44 | 5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 120mm 3 89 |5024010514-1 Arandela Lisa De @55,5 X @100 X 8,00mm 1
*45 | 6020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" #2" X @5" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2 || 90 160203108314 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm 2

GDOBS13319A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GDOB-S 78 Discos (Modulo Izquierdo)

§ Codigo Descripcion del producto

91 | 6020015803-5 | Arandela De Presién M27 Media

92 | 6020130112-5 | Grasero 1/8”90 Graus Bsp-28F

93 | 5432010602-0 | Pasador C/Traba @31,5 X 191mm S/Grasero

94 16020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm
95 |5080011487-7 | Buje de barra de unidn del cabezal

96 | 5024010500-1 | Arandela Lisa De @33 X @70 X 4,75mm

97 |5432010635-7 | Perno De @45 X 283mm Completo

98 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm

99 |6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial

100 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp

101 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp

102 | 5484010185-4 | Tornillo de cabeza hexagonal de 3/8" x 2,1/4" 16F Unc Gr5 Rt

103 | 6020311005-0 | Tornillo Cab.hex 3/8”X 5.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

104 | 5432010392-7 | Perno De @45 X 246mm

105 | 5432010777-9 | Perno De @2" X 455mm (/Traba

106 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310mm

107 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

108 | 5080011862-7 | Buje De @51,5 X @74 X 72mm

109 | 5024010611-3 | Arandela Lisa De #51,5 X @73 X 4,75mm

110 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75mm

111 | 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80mm

112 | 5432080009-1 | Perno Con Traba 37,5 X 120mm Sin La Grasera

113 1 6020010717-1 | Abrazadera de nailon K-80 (L.540 XL.8.9 X P.2.Tmm)

114 1 6020010719-8 | Abrazadera de nailon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

115 | 5412010349-3 | Niple hembra @1/2” 14F Npt X Niple macho 3/4” 14F Npt X 55mm Hex 1.1/2”
116 | 6020090656-2 | Acoplamiento rdpido macho de 3/4” (hembra NPT de 3/4”x 55 mm x hexagonal de 1,1/4") (Imece 4833)
117 | 5562010030-6 | Vélvula de Alivio con Niples de 1/2” Bsp(Hydac)

118 | 6020430318-8 | Vdlvula de alivio DB10P-01-C-N-330V + cuerpo estandar (Hbf00467)
119 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

120 | 5412010045-1 | Niple De R.1/2" Bsp X 45mm Con Hexagonal 1"

121 | 5040010667-0 | Barra De Descanso Das Armacoes

122 | 5566020019-2 | Varilla Del Regulador

123 | 5456010046-1 | Tuerca Hexagonal @1.1/4" Rg Especial

124 | 5498100070-9 | Rueda izquierda montada 400X60 14 capas

125 |1 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00X 15.1/2"

126 | 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction

127 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A

128 | 5372011187-6 | Manguera @1/2"X 12300mm Con Acoplamiento Répido Macho 2Trf

— AR rm,ER PN N2 AN W= =N Todos

w —
[N

NSNS NN N NS NS T NS

GDOBS13319A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Enganche

Item

Codigo Descripcion del producto

5024010449-8 | Arandela Lisa De #38,7 X @80 X 4,75mm(Zincado)

6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm
5432010634-9 | Perno De Articulacion Del Enganche

5530016148-0 | Soporte Del Enganche (Suelto)

6020130100-1 | Grasero 1/4"

5332010088-3 | Enganche (Suelto)

6020130112-5 | Grasero 1/8"

_._._\_\_._n_\'rodos

N oA W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

Con 2 Mazas

—| Con1Maza

5232011314-8 | Eje Con Base Guia De La Rueda

5232011316-4 | Eje Con Base Guia De La Rueda

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5204010289-2 | Maza De La Rueda

5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

6020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

5538010023-0 | Tapa De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
5204010037-7 | Maza De La Rueda

6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

6020350280-2 | Retenedor #87,30 X 3120,80 X 14,30mm

6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

GDOBS13319A n

0 Ny AW N =

== o oo o
v A W N = O

—_ _ =
NNNNSDNNBENNDN G o &

—_

(=)}
—_
N

N O\ —m —ma = a3 O\ = = N —m — — 00 0o

—_
~
N




>> BALDAN Catalogo de Partes

oge L] L 4 °
« Cilindro de Articulacion de los Chasis £ .. o 3
S Codigo Descripcion del producto "g
Kit De Sellado MOCDROL
* 1 Gaxeta 3750 4750 2
o 2 Anillo Guia W2-5500.500 1
o4 3 Anillo Parback 8-354 2
= 8 4 Anillo 0'Ring 2-354 2
35 5 | 49001590 | Anillo 0'Ring 2-230 1
o O 6 Anillo 0'Ring 2-232 1
[a e 5 7 Anillo Guia W2-3000.500 2
g= -/ . 8 Gaxeta 2500 2750 375 2
/ vy Lo o e 9 Raspador D.2750 1
L e - S e - 16020190185-8 | Juego de reparacién Mocdrol 49001590 1
4 o b s
<, @
Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el codigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.
oge ° [V 4 7 g0 v
« Cilindro Lateral de Articulacion de los Neumaticos £ cdigo Descripcion del producto 3
(6020055886-6) Kit De Sellado MOCDROL
1 Gaxeta 6.3150.3937.429B 2
2 Anillo Guia W2-4500-500 1
3 Anillo 0'Ring 2-222 1
— 4 Anillo 0'Ring 2-226 1
o 5 49001589 | Anillo 0'Ring 2-346 1
T d 6 Anillo Parback 8-346 1
80 7 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 1
$ % 8 Gaxeta 2500-2000-375B (92x@2-1-2x3-8) 1
o O 9 Raspador D-2000 1
[} g - 16020190169-6 | Juego de reparacion Mocdrol 49001589 1
- 1

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

GDOBS13319A



Catalogo de Partes

Kit De Sellado
MOCDROL

Para reemplazar piezas, verifique en la
camisa del cilindro: El cédigo Baldan, el
codigo y nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion.

Kit De Sellado
LENIORS

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Sellado MOCDROL

PcoN oYU B WN =

49001588

6020190178-5

Glyd Ring P PGPB05000

Anillo Guia 6W2-5000-500 (35" x 1/2")
Anillo Parback 8-350

Anillo 0'Ring 2-350 (@116,84 x @5,33mm)
Anillo 0'Ring 2-226

Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Gaxeta 2500.2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Juego de reparacion Mocdrol 49001588

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos| —m——= =N ==~

Kit De Sellado LENIORS

IcoON O A WN =

J008954

6020190214-5

Gaxeta Std 3750-4250

Anillo Guia W2-5000-500 (@5"x 1/2")
Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Parback 8-350

Anillo 0"Ring 2-350 (@116,84 x @5,33mm)
Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Anillo 0'Ring 2-226

Juego de reparacion Leniors J008954

—_ s NN N

¢ Cilindro de Articulacion del Cabezal

Kit De Sellado
MOCDROL

Kit De Sellado
LENIORS

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

GDOBS13319A n

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Sellado MOCDROL

O ooONOYULT B WN =

49001586

6020190174-2

Raspador D-2000

Gaxeta 2500-2000-375 (@2x@2-1-2x3-8)
Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Anillo 0'Ring 2-222

Anillo 0'Ring 2-226

Anillo Parback 8-342

Anillo 0'Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm)
Gaxeta 3120-3375

Anillo Guia W2-4000.500 (84" x 1/2")
Juego de reparacién Mocdrol 49001586

[P N G S N P Y

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Sellado LENIORS

N B W N =

J007389

6020190207-2

Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x @ 4"x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (@4"x 1/2")

Anillo 0'Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm)
Parback 8-342

Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Juego de reparacién Leniors J007389

—_—_ m m s a N




>> BALDAN Catalogo de Partes

.7 o -

¢ SECClon de DlSCOS E Codigo Descripcion del producto "g
1 13965420262-5 | Disco Especial 22" X 5,00 /3 Dentado Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 2
2 | 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 32
3 |15456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69mm Altura 44mm (Especial) 32
4 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De @1.5/8" 16
5 | 2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 90
5 | 2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 90
5 | 27714702730 | Disco Concavo Dentado 30" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 90
5 |2771500273-1 | Disco Concavo Dentado 30" X 9,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 90
6 | 5120010038-0  Separador De 270mm P/Eje De #1.5/8" 42
*7 15368010338-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 270mm C/Proteccion P/Eje @1.5/8" 32
*7 15368010319-0 | Cojinete Delantero/Trasero Axial (Aceite) De 270mm S/Proteccion P/Eje #1.5/8" 32
*7 | 5368010257-7 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Aceite De 270mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 32
*7 15368010303-4 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Aceite De 270mm S/Proteccion P/Eje 01.5/8" 32
*7 15368010540-1 | Cojinete Delantero/Trasero Radial (Grasa) De 270mm C/Proteccion P/Eje 01.5/8" 32
*7 15368010305-0 | Cojinete Delantero/Trasero Radial (Grasa) De 270mm S/Proteccién P/Eje #1.5/8" 32
8 | 5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 16
9 |5024010367-0| Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00mm 32
10 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 32
11 | 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 32
12 | 5232050257-8 | Eje @#1.5/8" X 1290mm 8
12 | 5232050258-6 | Eje @1.5/8" X 1570mm 6
12 | 5232050260-8 | Eje @1.5/8" X 1850mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) 2
13 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 128
14 | 6020310242-1| Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 64
15 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 64

*Itens 7:
- Cojinete a Aceite: Ver pdgina 21
- Cojinete a Grasa: Ver pagina 22

GDOBS13319A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

o7 . . -
¢ S eccion de DlSCOS - 78 DlSCOS E Codigo Descripcion del producto "g
1 13965410262-0 | Disco Especial 22" X 4,75 (/3 Rec Fc Rd 1.5/8" Afe 1
2 | 2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 38
3 |15120010055-0 | Carrete Separador De 270mm P/Eje De #1.5/8"(M.R) 30
4 15368010715-3 | Cojinete Dnt/Trs Cpl Axial De 270mm C/Protecién P/eje @#1.5/8” Entre agujeros 159mm 32
5 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 64
6 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 112
2 7 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 128
8 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De @1.5/8" 16
9 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 32
10 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 32
11 | 5024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X 78 X 3,00mm 32
12 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69mm Altura 44mm (Especial) 32
13 |5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 32
14 | 5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 16
15 | 5232050257-8 | Eje @1.5/8" X 1290mm 14
15 | 5232050259-4 | Eje De #1.5/8”X 1015mm 2
16 | 5138010026-0 | Llave para tuercas Hex. de 2,1/4"y 2,1/2" 1

*Itens 4:
- Cojinete a Aceite: Ver pdgina 21

GDOBS13319A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

o0 L] L] = = =
« Cojinete Axial (Aceite) E NEE-1E-F
Z| (Codigo Descripcion del producto 3 g g g S
o o | a. 6
S| Ao
1 |5368010344-1  Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccion 1
1 |5368010320-4 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (Aceite) S/Proteccion 1
1 |5368010709-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto a Aceite C/Proteccion 1
2 16020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X @93mm 2
3 15538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial 1
4 16020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
5 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
6 |6020350072-9 | Rodamiento 30212 2
7 |5081010007-6 | Tap6n Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
8 |5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212) 1
9 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
10 | 6020190107-6 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64" 6
11 |5080010247-0 | Buje1.5/8" 2
12 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
13 | 5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete 1
13 | 5024010729-2 | Arandela Concava 1
14 | 5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete 1
14 | 5464010106-0 | Proteccion del cojinete 1
15 |5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
15 15024010730-6 | Arandela Convexa 1
= =
2|
£ . L AR
Z| (Codigo Descripcion del producto E g g
[- "N -N
9|l &Aa
1 |5368010333-6 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Suelto (Aceite) C/Proteccion 1
1 | 5368010334-4 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Suelto (Aceite) S/Proteccion 1
2 |5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
3 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
4 1 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
5 16020190107-6 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64" 6
6 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
7 16020010478-4 | Arandela 078100 (Joinseal) 1057 (Arca) 2
8 | 6020350228-4 | Retenedor @78,00 X #100,00 X 13,00mm 2
9 16020350072-9 | Rodamiento 30212 2
10 | 5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212) 1
11 | 5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1
12 | 5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete 1
13 | 5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
14 | 5080080007-0 | Buje 2
15 | 5464020036-0 | Proteccion Del Cojinete 1
16 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4

GDOBS13319A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete Radial (Grasa)

Todos

Item
= | (/Proteccion

Codigo Descripcion del producto

S/Proteccion

5368010542-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccién
5368010336-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1
6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
5538010089-3 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)

6020350072-9 | Rodamiento 30212

5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete

6020350235-7 | Retenedor @78,00 X @100,00 X 17,50mm

6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete
6020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64"
5080080007-0 | Buje

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete Con Agujero De @13,5mm 1

O 00 N O U1 B W N = =
N = N = O = O

- s a4 o
2L o= o
NN O =

—_
wv

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm
6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt
6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp
5530016149-8 | Soporte Do Acumulador

5146010021-0 | Cinta Del Apoyo Do Acumulador

% o | Todos

—_
(=)}

N OB W N =
N = B

GDOBS13319A ﬂ



>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Completo

GDOBS13319A

Catalogo de Partes



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico Completo

Item

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

6020251891-8 | Manguera 1/2”X 500mm C/2TCG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251892-6 | Manguera 1/2”X 2300mm (/2TCG(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251893-4 | Manguera 1/2”X 1700mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251890-0 | Manguera 1/2”X 1400mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
5372011173-6 | Manguera 1/2” X 8600mm C/1TCG y TTRF (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251265-0 | Manguera 1/2" X 1500mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251887-0 | Manguera 1/2” X 3000mm C/2TCG(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251103-4 | Manguera 1/2" X 2100mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251122-0 | Manguera 1/2" X 1400mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi)
6020251894-2 | Manguera 1/2”X 3500mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251038-0 | Manguera 1/2" X 1800mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi)
6020251056-9 | Manguera 1/2" X 3900mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251203-0 | Manguera 1/2" X 2400mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251046-1 | Manguera 1/2" X 2500mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251886-1 | Manguera 1/2”X 5500mm C/1TCGe 1TRG(Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
6020251885-3 | Manguera 1/2”X 6500mm C/17CG y 1TRG(Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
5372011186-8 | Manguera 1/2”X 9000mm C/1TRGy 1TRF (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251062-3 | Manguera 1/2" X 600mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251244-8 | Manguera 1/2" X 1100mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251889-6 | Manguera 1/2”X 1600mm C/2TCG(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251888-8 | Manguera 1/2”X 1800mm (/2TCG(Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
6020251110-7 | Manguera 1/2" X 1900mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251883-7 | Manguera 1/2" X 4300mm C/2TRG(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020251884-5 | Manguera 1/2”X 3400mm C/1TCGe 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
5372011172-8 | Manguera 1/2”X 6000mm C/1TRGy TTRF (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 3116 X 260mm(Curso) X 601mm(Cerrado) (Regenerativo)
6020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado)
5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp
5226010037-8 | Divisor de Aceite C. Niple R. @1/2"BSP (11 Vias)

5226010038-6 | Divisor de Aceite Completo (7 Vias) R.81/2” 14FPP BSP

5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G)

5226010043-2 | Divisor de Aceite @1/2"BSP

5562010030-6 | Valvula de Alivio Con Niples de 1/2”BSP (Hydac)

5412010329-9 | Niple R. @ 2" 11FPP -BSP X R.@ 1/2" 14 FPP- BSP X 60mm (Especial)

35 | 6020015955-4 | Acumulador

GDOBS13319A m

36 | 6020015954-6 | Acumulador

37 |1 6020058125-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X 4" X 406mm(Curso) X 1520mm(Cerrado)

38 1 6020059011-5 | Cilindro Hidraulico “D.A"@2.3/4" X 85.1/2" X 1.961mm (Curso) X 2.322mm (Cerrado)
39 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4"

40 | 54120103337 | Niple Tip “T”R.1/2"BSP X 100 C/ Sext. 7/8" C/ 2 Tuercas Giratdrias de 1/2” BSP

41 |5226010040-8 | Divisor de Aceite C/ 02 Niples R.01/2" BSP

42 | 5562010031-4 | Valvula Divisora de Flujo Hydac (Hbf00468) C/ Niples Ra1/2"BSP Jic

43 16020010061-4 | Anillo 0'Ring 6-042 N3006-90Nbr (23,00)

44 16020015958-9 | Anillo 0'Ring 2-139 (Interno @55,25) X @2,62mm

N = = s~ N = (Todos

O 0 N O LB W N =

W W W w W NN NN NDNNNDNNEN =2 = =S a2 a2 a3
B W N 2 © O 0 NV U A WN 2 © VW OO N OV UL B W N = O

SN NN DS D 2 BNV o o s SN o NS = o a N m s s o m o o s s o = o | Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Completo - 78 Discos /
9407 ) ) -

GDOBS13319A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico Completo - 78 Discos

v wv
§ Codigo Descripcion del producto "g § Codigo Descripcion del producto g
1 |6020251891-8 | Manguera Hidr. Alta presién 1/2”X 500mm C/2TCG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 35]6020015955-4 | Acumulador de vejiga Sh330-10 A 1/112* - 330A (Hydac) 1
2 |5372011406-9 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 2Tcg X 2300mm 1 || 36 |6020015954-6 | Acumulador de vejiga Sb330-20A1/112* - 330A (Hydac) 1
3 |5372011402-6 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 2Tcg X 1700mm 1 || 37 |6020058125-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 406mm(Curso) X 1520mm(Cerrado) 2
4 15372011399-2 | Manguera Hidraulica @1/2" (/ 2Tcg X 1400mm 1 || 38 |6020059011-5 | Cilindro Hidraulico “D.A”@2.3/4" X 35.1/2" X 1.96 1Tmm (Curso) X 2.322mm (Cerrado) 2
5 |5372011173-6 | Manguera 1/2” X 8600mm C/1TCG y 1TRF (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 39 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 4
6 | 6020251265-0 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 1500mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1 || 40 | 5412010333-7 | Niple Tip“T”R.1/2"BSP X 100 C/ Sext. 7/8" (/ 2 Tuercas Giratdrias de 1/2"BSP 2
7 |5372011410-7 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 2Tcg X 3000mm 1 || 41 |5226010040-8 | Divisor de Aceite C/ 02 Niples R.01/2" BSP 1
8 |5372011319-4 | Manguera Hidraulica @1/2”C/1Trg y 1Tcg X 2100mm 1 || 42 |5562010031-4 | Vélvula Divisora de Flujo Hydac (Hbf00468) C/ Niples Ra1/2"BSP Jic 1
9 |5372011312-7 | Manguera Hidraulica @1/2" C/1Trg y 1Tcg X 1400mm 2 || 43 160200100614 | Anillo 0'Ring 6-042 N3006-90Nbr (23,00) 4
10 | 6020251894-2 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2” X 3500mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 || 44 |6020015958-9 | Anillo 0'Ring 2-139 (Interno @55,25 ) X 02,62mm 2
11 15372011316-0 | Manguera Hidraulica @1/2” (/1Trg y 1Tcg X 1800mm 1
12 | 6020251056-9 | Manguera Hidr. Alta presién 1/2" X 3900mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
13 |1 5372011321-6 | Manguera Hidraulica @1/2”C/1Trg y 1Tcg X 2400mm 2
14 | 5372011322-4 | Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trg y 1Tcg X 2500mm 1
15 | 60202518861 | Manguera Hidr. Alta presién 1/2”X 5500mm C/1TCGe 1TRG(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
16 | 6020251885-3 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2” X 6500mm C/1TCG y 1TRG(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
17 1 5372011186-8 | Manguera 1/2”X 9000mm C/1TRG y 1TRF (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
18 | 6020251062-3 | Manguera Hidr. Alta presién 1/2" X 600mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
19 |5372011397-6 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg X 1100mm 1
20 | 5372011401-8 | Manguera Hidraulica @1/2" (/ 2Tcg X 1600mm 2
21 | 5372011404-2 | Manguera Hidraulica @1/2” C/ 2Tcg X 1800mm 1
22 | 5372011317-8 | Manguera Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg X 1900mm 1
23 | 6020251883-7 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 4300mm C/2TRG(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
24 1 6020251884-5 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 3400mm C/1TCGe 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
25 | 5372011172-8 | Manguera 1/2”X 6000mm C/1TRG y TTRF (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 5
26 | 6020055886-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @116 X 260mm(Curso) X 60Tmm(Cerrado) (Regenerativo) 2
27 | 6020055887-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 35" X 256mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 4
28 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 6
29 | 5226010037-8 | Divisor de Aceite C. Niple R. @1/2"BSP (11 Vias) 1
30 | 52260100386 | Divisor de Aceite Completo (7 Vias) R.81/2” 14FPP BSP 1
31 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 4
32 | 5226010043-2 | Divisor de Aceite @1/2"BSP 2
33 | 5562010030-6 | Vélvula de Alivio Con Niples de 1/2” BSP (Hydac) 2
34 1 5412010329-9 | Niple R.@ 2" 11FPP -BSP X R.0 1/2” 14 FPP- BSP X 60mm (Especial) 2

GDOBS13319A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias

Codigo Descripcion del producto

60200959550 | Emblema 70 X 132,6mm

6020079452-7 | Calcomania Gdob-S Baldan - 130X1130mm
6020079457-8 | Calcomania Baldan - 130X770mm
6020079456-0 | Calcomania Fundo - 130X1425mm
6020079455-1 | Calcomania Gdob-S - 130X1260mm
6020079458-6 | Calcomania Baldan - 130X970mm
6020079590-6 | Calcomania Gdob-S - 130X1260mm
6020079201-0 | Calcomania Linterna izquierda (70X310mm)
6020079459-4 | Calcomania Gdob-S - 130X1130mm

10 |6020079460-8 | Calcomania Nv Baldan - 90X1300mm

11 |6020079357-1 | Calcomania Linterna izquierda (50 X 200mm)

12 16020079461-6 | Calcomania Gdob-S - 130X1100mm

13 | 6020079356-3 | Calcomania Lanterna Direita (50 X 200mm)

14 | 6020079462-4 | Calcomania Baldan - 130X1130mm.

15 16020079200-1 | Calcomania Linterna derecho (70X310mm)

16 |6020079453-5 | Calcomania Gdob-S Baldan - 130X1600mm

17 | 6020079454-3 | Calcomania Baldan Gdob-S - 130X1510mm

18 |5206010308-9 | Calcomania Advertencia sobre la manguera hidrdulicas ( 150 X 95mm )
19 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar ( 158 X 195mm )
20 | 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Do Disco ( 150 X 95mm )
21 16020072250-0 | Calcomania Punto de elevacion (@ 70mm)

> TR > 6ALDAN ESSssssssEsEsssEN

voo~NUv A wN = |tem

_
SN D Do o oo o s o oo = o | Todos

Item 1 Iltem 2 Item 3 Item 4
O o
coces SENENEE EEYYYYYEE EEEEEER cocss
Item 5 Item 6 [tem 7
T P ot
ltem 15 13 ftem 10 14 Item 12 Item 9 Item 8 11
: lj ol Ig%

‘!is iy

A\ ATENGAO | ji CAUTION ‘AATENCION ;‘Q S ] °.

LUBRIFIGUE O LUBRICATE LUBRIOUE FL i sTTERTION i sTenGion
IMPLEMENTO THE ENGINE EGUIPO Y APRIETE
EAPERTESOS | ANDTIGRTEM | LOS TORNILGS
| [ .‘.l % (S
— e T . eumyp

FARAFLSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

GDOB-S >>BALDAN [l > BALDAN GDOB-S

Item 16 Item 17 [tem 18 . [tem 19 Item 20 [tem 21

GDOBS13319A










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Tabla Sistema Hidráulico Completo - 78 Discos
	Sistema Hidráulico Completo - 78 Discos
	Tabla Sistema Hidráulico Completo
	Sistema Hidráulico Completo
	Soporte Completo del Acumulador
	Cojinete Radial (Grasa)
	Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete Axial (Aceite)
	Sección de Discos - 78 Discos
	Sección de Discos
	Cilindro de Articulación del Cabezal
	Cilindro Central de Articulación de los neumáticos (6020055887-4)
	Cilindro Lateral de Articulación de los Neumáticos 
	(6020055886-6)
	Eje de la Rueda
	Enganche
	Tabla GDOB-S 78 Discos (Módulo Izquierdo)
	Tabla GDOB-S 78 Discos (Módulo Izquierdo)
	GDOB-S 78 Discos (Módulo Izquierdo)
	Tabla GDOB-S 78 Discos (Módulo Derecho)
	Tabla GDOB-S 78 Discos (Módulo Derecho)
	GDOB-S 78 Discos (Módulo Derecho)
	Tabla GDOB-S 90 Discos (Módulo Izquierdo)
	Tabla GDOB-S 90 Discos (Módulo Izquierdo)
	GDOB-S 90 Discos (Módulo Izquierdo)
	Tabla GDOB-S 90 Discos (Módulo Derecho)
	Tabla GDOB-S 90 Discos (Módulo Derecho)
	GDOB-S 90 Discos (Módulo Derecho)
	Cilindro de Articulación de los Chasis

